

Elegant Fas & öl Safari Türk Hava Yolları ile 4 Gece



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değışikliđi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

Gezilecek Yerler: Casablanca & Rabat & Şafşavan & Fes & Ifrane & Midelt & Sahra ölü & Film Stüdyoları & Ouarzazate & Ait Benhaddou & Majorelle Bahçesi & Marakeş

PROGRAM

ELEGANT FAS & ÖL SAFARI TÜRK HAVAYOLLARI İLE

Ekstra Turlar Dahil

Casablanca & Rabat & Şafşavan & Fes & Ifrane & Midelt & Sahra ölü & Film Stüdyoları & Ouarzazate & Ait Benhaddou & Majorelle Bahçesi & Marakeş

1 Gn: İSTANBUL - CASABLANCA

İstanbul Yeni Havalimanı dıř hatlar gidiř terminalinde uçuřtan  saat nce buluřuyorum. Bagaj, bilet ve biniř iřlemlerinin ardından Trk Hava Yolları tarifeli seferi ile Casablanca uçuřumuz bařlıyor. Casablanca havalimanına varıřımıza istinaden, havalimanında bizleri bekleyen zel otobsmz ile panoramik řehir turu. 2. Dnya savařında tarafların grřmelerine ve ok yoęun casusluk faaliyetlerine ev sahiplięi yapmıř Casablanca řhretini dnemi anlatan ve "Bir daha al Sam" szyle hatırlanan, meřhur Casablanca Hollywood filmine borludur. Gnmzde Afrika'nın ve lkenin en byk limanlarından birine sahip bir sanayi řehri olan Casablanca'da Muhammed V. Meydanı, Casablanca filminin ekildięi mekandan esinlenerek yapılan Rick's Cafe'yi, Hasan II camii, modern řehrin en hareketli caddelerinden Anfa ve Zerktouni bulvarı ve cıvıl cıvıl kordon boyu Corniche panoramik greceęimiz yerler arasında. Tur sonrası otelimize transfer ve serbest zaman. Akřam Yemeęi ve konaklama otelimizde.

2 Gn: CASABLANCA - MARAKEŐ

Otelde alacađımız kahvaltının ardından, 1900'lerin baŐından itibaren zellikle Fransız olmak zere pek ok Avrupa'lı modacı, sanatçı, mzisyen ve maceracının gzde meknlarından MarakeŐ Őehir turumuza baŐlıyoruz. Afrika ticareti iin nemli bir merkez noktası olmanın yanında, bir zamanlar İslam sanatı ve Felsefesine de yn vermiŐ MarakeŐ'in halen ortaađdaki yaŐam geleneklerini srdren medinasında (eski Őehir); argan yađı ve egzotik baharatlar hakkında bilgiler alıyor, lkeye zg ini iŐi zelijlerle ssl Bahia sarayını ziyaret ediyor ve rengarenk arŐılarında serbest zaman alıyoruz. Tur sonrası otelimize transfer ve serbest zaman. AkŐam Yemeđi ve konaklama otelimizde.

Rota: Casablanca-MarakeŐ 250 Km (3 Saat 30 Dakika)

Gnn yeme-ime tavsiyesi: Fas usl kuskus veya Tagine (etli veya tavuklu gve)

3 Gn: MARAKEŐ - AİT BENHADDU - TAMEGROUTE - ZAGORA

Otelde alacađımız kahvaltının ardından son yılların televizyon fenomeni Game of Thrones iin de plato olarak kullanılmıŐ, gz alıcı Ait Benhaddou ziyaretimizi gerekleŐtiriyoruz. Ardından, Zagora'ya dođru yolculuđumuza devam ediyoruz. Yol zerinde,seramikleri ile nl Tamegroute Őhrinde kısa bir mola vereceđiz. Tamegroute'da mlekilik, yıllardır babadan ođula geen bir sanat olup, Fes geleneđinden miras kalan yeŐil emaye reten tek yerdir. Ardından,Zagora'ya varıŐımıza istinaden Tinfou kum tepelerinde yapacađımız deve safari turumuza baŐlıyoruz. Tur bitiminde otelimize transfer ve serbest zaman. AkŐam Yemeđi ve konaklama otelimizde.

Rota: MarakeŐ- Ait Benhoddou 190 Km (4 Saat), Ait Benhoddou-Zagora 190 Km (4 Saat)

Gnn yeme-ime tavsiyesi: Kuzu Gve ve Fas Salatası denemelisiniz.

AlıŐveriŐ Tavsiyesi: Fas'a zg seramik ve mlek eŐitleri satın alınabilir.

4 Gn: ZAGORA - OUARZAZATE - FİLM STDYOLARI - MARAKEŞ

Otelde alacađımız kahvaltının ardından Ouarzazate'ye dođru yola ıkıyoruz. Birok Hollywood filmine ev sahipliđi yapmıř ve Brad Pitt, Cate Blanchett, Martin Scorsese ve daha birok Hollywood nlsn misafir etmiř Ouarzazate řehrinde, ađrı, Nil'in Mcevheri, Mumya, Gladyatr, Byk İskender, Babil gibi pek ok Hollywood filminin ekiminin gerekleřtiđi Hollywood film stdyoları greceđimiz yerler arasındadır. Tur bitiminde, Marakeř'teki otelimize transfer ve serbest zaman. Akřam Yemeđi ve konaklama otelimizde.

Rota: Zagora-Ouarzazate 160 Km (3 Saat), Ouarzazate-Marakeř 200 Km (4 Saat)

Gnn yeme-ime tavsiyesi: Jmaa el fna meydanında taze sıklımiř meyve sularını deneyebilirsiniz.

5 Gn: MARAKEŐ - MAJORELLE BAĖESİ - İSTANBUL

Otelde alacađımız kahvaltı ile gne baŐlıyoruz. Odaların boŐaltılmasının ardından, gnmz MarakeŐ'in en gzel mekanlarından biri olan Majorelle bahçeleri gezisiyle baŐlıyor. Fransız mobilya tasarımcısı ve ressam Jaques Majorelle tarafından kurulan ve nl modacı Yves Saint Laurent tarafından bugnk ġekline kavuŐturulan Majorelle bahçeleri gezimizin ardından, rehberimizin bildireceđi saatte havalimanı transferimizi gerçekteŐtiriyoruz. Bagaj, bilet ve biniŐ iŐlemlerinin ardından Trk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul'a uçuŐumuz baŐlıyor. Rahat ve konforlu bir uçuŐun ardından İstanbul'a varıŐ turumuzun ve servislerimizin sonu.

Hassan II Camii + Bahia Saray? + Film Stdyolar? + Majorelle Bahçesi + Lokal Rehberler +Turist
?ehir Vergileri Ki?i ba?? 105 €

Tur esnas?nda rehberimize denmesi zorunludur

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağılı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER

- İstanbul (IST) - Casablanca (CMN) - Marakeş (RAK) - İstanbul (IST) parkurlarında Türk Hava Yolları ile ekonomi sınıf uçak bileti
 - Havalimanı vergileri
 - Alan-otel-alan transferleri
- 4* Otellerde Casablanca'da 1 gece Yarım Pansiyon konaklama
- 5* Otellerde Marakeş'te 2 gece Yarım Pansiyon konaklama
- 4* Otellerde Zagora'da 1 gece Yarım Pansiyon konaklama
 - Casablanca şehir turu
 - Marakeş şehir turu
 - Ait Benhaddou turu
 - Deve Safari
 - Tamegroute turu
 - Film Stüdyoları turu (giriş ücreti hariç)
 - Majorelle Bahçesi turu (giriş ücreti hariç)
 - TURSAB mesleki sorumluluk sigortası
 - Türkçe Rehberlik hizmet

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

- Seyahat sağlık sigortası
- Turist şehir vergileri
- Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
- Akşam yemeklerinde alınacak su dahil tüm içecekler
 - Yurt dışı çıkış harcı bedeli

TUR ŞARTNAMESİ

Tur Programımız minimum 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, acente tarafından son iptal bildirim tarihi tur kakeşına 21 gün kaladır. Katılım yetersizliđi nedeniyle iptal edilen tur acenteniz aracılıđı ile tarafınıza bildirilecektir.

Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiđi ve/veya aynı destinasyon için seęenekli bulunduđu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.

Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km'lerden fazla mesafede ya da farkı şehirde kullanılabilir. Böyle bir durumda, gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.

Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve sadece araç içinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar ve programda belirtilen diđer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle, kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediđi takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılmasının imkânsız hale geldiđi durumlarda bahse konu turların yapılamamasından GEZİNOLOJİ sorumlu deđildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliđine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiyeye tahsis edilen yatak standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişiyeye ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan - yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir. 0-2 yaş çocuklar için otellerde yatak garantisi verilmemektedir.

Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyađı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

Tur uçuşları grup bileti olduđu için uçak saatleri deđişebilir. Güncel uçuş detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz. Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acenteniz tarafından iletilecektir.

İç hat uçuşu almadan tur uçuş saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu acenteden bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin acente tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat deđişikliği olduđu durumlarda acenteden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal deđişikliğinden dolayı oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldıđında peşinen kabul eder. Bu durumdan GEZİNOLOJİ sorumlu tutulamaz.

Hava yolları kuralları geređince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş uçuşu kullanılmadıđı takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.

Uçaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.

Tura katılım için hava yolları kuralları dođrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak uçađa binemeyen misafirlerin, uçuşu gerçekleştirememeleri durumundan GEZİNOLOJİ sorumlu deđildir. Uçađı kaçıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.

Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, çantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup, unutilan/kaybolan/çalınan eşyalardan GEZİNOLOJİ sorumlu deđildir. Unutilan eşyaların bulunma durumlarında ülkeye ve/veya kişiyeye ulaştırılması zorunluluđu olmadıđı gibi ulaştırılması sırasında yapılan masraflar eşya sahibine aittir.

Hastalık, kayıp çalıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devamı esas olduğundan, rehber bu tarz olumsuz durumlarda misafirlere birebir eşlik edememektedir.

Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak bilet iptal ve değişiklik ceza bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.

Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.

Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdiği saatler hareket, araç tekerleğinin dönme saatidir. Tüm misafirlerimizin hakkını eşit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir bekleme yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda geç kalan misafirimiz bir sonraki durağa kadar ulaşımını kendi imkanları ile yapmak durumundadır.

Ekstra turlar, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir. Ekstra turlar esnasında misafirlerimize farklı rehber eşlik edebilir.

Ekstra turların dahil olmadığı, klasik paketlerimizde ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.

Ekstra turların dahil olduğu programlarda, müze & ören yeri giriş ücretlerinin ödenmesi zorunludur.

GEZİNOLOJİ, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü'ne tabidir. Tarifeli ve özel uçuşlarda rötör riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. GEZİNOLOJİ, bu değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır.

VİZE

T.C vatandaşları için vize uygulaması yoktur. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport ile yeterlidir.

T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri (uzatma kabul edilmemektedir.) gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan GEZİNOLOJİ sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.

Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sunulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.





<https://www.gezinoloji.com/elegant-fas-col-safari-türk-hava-yollari-ile-dort-gece>

Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi
Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 04-04-2025 23:37 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.